

Tarih: 25 Ocak 1979 perşembe

TKP'nin Sesi: Günlük yayın programı

İç haberler: Yazan: Zeynep

Spiker: Deniz

1. TKP Programı davasına 26 Ocakta bakılıyor
2. M.Suphileri anma gününde tüm devrim şehitleri anılıyor
3. Türkiye'de 5'i Amerikaya ait, 2'si NATO'ya olmak üzere 7 atom deposu
4. var
5. Maraş'ta faşist kırımı ile ilgili yeni açıklamalar yapılıyor
6. Faşistlerin saldırıları sürüyor
- 7.

Dış haberler: Yazan: Ali

Spiker: Deniz

1. İran komünistleri demokratik hakları savunuyor
2. SB'nin silahsızlanma önerileri
3. Berjnev yoldaşın Kalagan'a mesajı
4. BM'in Kıbrıs'la ilgili kararlarının uygulanması istendi
- 5.

Y O R U M : (K-1) Yazan: Marat

Spiker: Necmi

Başlığı: Amerikan dayatması ve orduda yurtsever güçler

Konusu:

D Ü N Y A D A B U G Ü N : (K-2) Yazan: Ali

Spiker: Deniz

Başlığı: NATO-Çin yakınlaşması ve doğuracağı tehlikeler

Konusu:

Y A Z I : (K-3)

Yazan: Sl.

Spiker: Necmi

Başlığı: TKP, 15'lerin yolundan yürüyor

Konusu:

K ö ş e : (K-4)

Yazan:

Spiker:

Başlığı: Sosyalist ülkeleri tanıtıyoruz: EYK'nin dinamik gelişmesi
konusu: ve kapitalist dünyada bunalımlar

K ö ş e : (K-5)

Yazan: Mustafa Suphi

Spiker: Necmi

Başlığı: M.Suphileri anıyoruz: "Tarihbel görev"
Konusu:

K ö ş e : (K-6)

Yazan:

Spiker:

Başlığı:

Konusu:

Haberler

---TKP Programı~~xxx~~ davasına 26 Ocak'ta bakılıyor:

TKP Programı'nı yayınladıklarından ^{çindan}ötürü hakkında dava açılan Ürün yayınları sorumlusu Ahmet Taştan'ın duruşması 26 Ocak günü yapılıyor. Demokrase güçlerinin dayanışması, sıkıyönetim koşullarında görülecek olan dava için büyük önem taşıyor.

Bilidiği gibi, Avrupa'da tek yasaklı parti olan Türkiye Komünist Partisi'nin Programını legal olarak yayınladıkları için, Türkiye'deki demokratik kişilere yapılan baskılar, uluslararası alanda da geniş tepki uyandırmış. Özellikle Türkiye'nin de üye bulunduğu Avrupa Konseyinde dava tartışma konusu halini almıştır. Son olarak Avrupa Parlamentosunun Strazburg'da yaptığı 1979 yılının ilk toplantısında Komünist grup

adına hazırlanan ~~karar tasarılarında~~ hazırlanan raporda; TKP Programını yayınlayan Ürün yayınları sorumlusu Ahmet Taştan hakkında açılan dava ele alınmış ve hazırlanan karar tasarısının Avrupa Parlamentosu başkanı Türkiye hükümetine iletilmesi istenmiştir.

---Mustafa Suphileri anma gününde tüm devrim şehitleri anılıyor:

28-29 Ocak 1921'de burjuvazinin Türkiye Komünist Partisi kurucusu ve ilk başkanı ile 14 parti yöneticisini öldürtmelerinin ^{8.}57. yılında Türkiye işçi sınıfının, emekçi halkımızın ve partimizin ~~bu~~ şehitleri, tüm devrim şehitleriyle birlikte anılıyor.

Yurtta ve yurtdışında Mustafa Suphi ve 14 yoldaşı ile faşizmin kurban ettiği tüm devrim şehitlerini anma ~~işin~~ toplantıları için ~~giri~~ hazırlık yapılıyor. Yurtdışında anma törenlerini Atılım'la Dayanışma Komiteleri örgütlüyor.

---Türkiye'de beşi Amerikaya ~~xix xxxx~~ 2'si NATO'ya ait olmak üzere 7 atom deposu var:

Federal Almanya'da çıkan Frankfurter Elgemeine gazetesinin yayınlarına dayanılarak yapılan değerlendirmeye göre Türkiye'de emperyalist Amerika'ya ait 5 atom deposunun bulunduğu öğrenilmiştir.

Ayrıca İstanbul'daki Kargaburun ve Adana'daki İncirlik üssünde emperyalist ülkelerin saldırı örgütü NATO'ya ait 2 atom üssünün daha bulunduğu bildiriliyor.

Bilindiği gibi ülkemizin 35 milyon metrekare toprağına yayılmış olan emperyalizmin atom ve dinleme üsleri sosyalist ülkelere, komşumuz Sovyetler Birliğine ve kurtuluş savaşı veren halklara yönelmiştir.

---Maraş 'da faşist kıyımıyla ilgili yeni açıklamalar yapılıyor

Kahramanmaraş'ta 200'ün üstünde yurttaşımızın ölümüne, 1000'den fazlasının yaralanmasına yol açan kanlı faşist kıyım ile ilgili olarak tutuklanan 219 kişinin ifadelerinden/ olayın çeşitli yönleri aydınlanmaya başlamıştır. Gerici- faşist basının olayı/ solcuların Çiçek sinemasına attığı bombayla başladığına dair yazdıkları/ ~~xixix~~ ~~xx~~ yalan olduğuna açıklığa kavuşmuştur.

~~MHP'nin illegal kuruluşlarından, kısa adıyla ETKO diye bilinen Esir Türkleri Kurtarma Ordusu adındaki faşist örgütün üyesi Ökkeş Könger olayların başlamasına neden olan Çiçek sinemasının bombalanması olayını kendisinin arkadaşlarıyla birlikte gerçekleştirdiğini itiraf etmiştir.~~

MHP'nin illegal kuruluşlarından, kısa adıyla ETKO diye bilinen Esir Türkleri Kurtarma Ordusu adındaki faşist örgütün üyesi Ökkeş Könger olayların başlamasına neden olan Çiçek sinemasının bombalanması olayını kendisinin arkadaşlarıyla birlikte gerçekleştirdiğini itiraf etmiştir.

5 Daha önce Maraş'ta çeşitli yerleri bombalama, adam yaralama gibi çeşitli terör olaylarına adı karışan ve Maraş MHP sayısları Yusuf Özbaş'ın oğlu Edip Özbaş'ın da içinde bulunduğu Esir Türkleri Kurtarma Ordusu adındaki faşist örgütün üyeleri olarak yakalanan Ökkeş Kenger'in Maraş kanlı kıyımıyla ilgili olarak soruşturması sürüyor.

Öte yandan; Ankara Cumhuriyet savcısı yardımcılarında Doğan Öz'ü İbrahim Çiftçi adında bir faşistin öldürdüğü anlaşılmıştır. İbrahim Çiftçi MHP'nin yan örgütlerinden Ülkücü Gençlik Derneği üyesidir.

Ayrıca, MHP'nin yayın organı Hergün'de yazılar yazan doçent Necmettin Hacıeminoğlu ile Hergün gazetesinin yazışmaları müdürü orduya Sıkıyönetim Mahkemesince hakaretten/tutuklanmışlardır.

Demokratik güçler, Necmettin Hacıeminoğlu'nun azıllı bir anti-komünist ve faşizmin ideologlarından olduğunu belirtmekte ve asıl suçunun faşist cinayetleri kışkırtmak olduğunu belirtiyorlar.

---Faşist cinayet şebekelerinin saldırıları sürüyor:

Trabzon'da POL-DER başkanı Mehmet Gezici bir otomobilden açılan ateş sonucu yaralandı. Adana'da Fatih Yücesoy adında Adana Erkek Lisesi son sınıf öğrencisi bir ilerici genç faşistlerce kurşunlanarak öldürüldü.

Faşistlerin sıkıyönetimi tüm ülke çapında yaygınlaştırmak için sıkıyönetimin olmadığı Trabzon, Ağrı gibi illerde saldırılarını yoğunlaştırdıkları dikkati çekmektedir.

Trabzon'da vali ve emniyet müdürünün faşist MHP'nin eylemcisi gibi davrandıkları belirtilmektedir. Giresun'da da belediye meydanı çevresinde üstlenen faşistlerin Giresun esnafından haraç kestiği ve esnafı polise ihbar ettikleri takdirde, ölümle tehdit ettikleri öğrenilmiştir.

DIŞ HABERLER:

"Bizim Radyo"

25.1.79.Ali.

"TKP'nin Ses"

İRAN KOMÜNİSTLERİ-DEMOKRATİK HAKLARI SAVUNUYOR

İran komünistlerinin Halk Partisi-Tudeh Merkez Komitesi sekreterlerinden Nurettin Kianuri, Amerikada çıkan haftalık "Nü-süik" dergisine bir demec vererek, dini muhalefet yönetiminin girişimlerini desteklediklerini açıklamıştır. Monarşinin devrilmesi, bir islâm cumhuriyetinin kurulması ve bir yasama meclisinin oluşturulması yönünde girişimlerde bulunan Şii Yönetiminin, yeni bir anayasanın hazırlanmasını, bunun temelinde ulusal bir hükümetin kurulmasını da amaç edindiğini belirten TUDEH M.K. Sekreteri Kianuri, bu olumlu girişimlerin, komünistler tarafından desteklendiğini bildirmiştir. Kianuri şöyle konuşmuştur: Biz halk demokrasisinin sağlanması, ulusal zenginliklerin tüm halkın yararına kullanılması için savaşıyoruz. 1949'dan bu yana çok zor illegal koşul-

larda çalışan partimiz,bütün kanlı baskılara,SAVAK`ın kırımlarına karşın ayakta kalabilmiş,yılmamıştır.Biz,amerikan emperyalizminin İranda-ki egemenliğine son verilmesi ve silahlanmaya milyarlar harcanmaması için savaşı bütün güçlerle işbirliğine hazırız.Biz,emperyalist te-
kellerle doğrudan bağlı olmayan burjuva kesimiyle işbirliğine de karşı değiliz..."

Öte yandan,İranın değişik kentlerinde gösteri ve çatışmalar sürmüş,özellikle Tahrande ABD elçiliği önünde,elçiliğe sığınan Şah taraftarlarıyla göstericiler arasında sert çatışmalar olmuştur.Başkentte killi noktalarına asker yerleştirilmiş,uçak alanları süresiz bir zaman için kapatılmıştır.Çarşamba günü onbinlerce insan başkent hava alanına toplanarak,alanın tekrar açılmasını,dini lider Humeyninin ülkeye dönmemesinin sağlanmasını istemişlerdir.~~Öte~~ Diğer taraftan,ajansların bildir-
diği üzere,Pariste bulunan Humeyni,İrana dönüşünü üç hafta ertelemiş,

kendisine bu yönde bir mesaj gönderen başbakan Bahtiyar da, bu üç hafta içinde, ülkenin geleceğiyle ilgili olarak bir halk oylamasıyla ilgili hazırlıklara başlanacağını bildirmiştir. Ajanslar ayrıca, Şah Pehlevinin Fasa gittiğini, ancak Amerika gezisini erteleyerek Mısıra döneceğini bildirmektedirler.

SBKP MK organı "Pravda" gazetesi, İrandaaki gelişmelerle ilgili bir yazısında, bu ülkedeki olayların, uygulanan emperyalizm yanlısı politikanın bir sonucu, kapitalizmin bunalımlarının yansıması olarak nitelenmiştir. Gazete, özellikle son zamanlarda, ordu içinde Şaha ve Bahtiyar hükümetine karşı eğilimlerin yoğunluk kazandığını belirtmiştir.

SOVYETLER BİRLİĞİNİN SİLAHSIZLANMA ÖNERİLERİ

BMÖ Silahsızlanma Komisyonunun Cenevrede yapılan toplantısında, Sovyetler Birliği delegasyonu başkanı İsraelyan, "silahlanmayı durdurmanın pratik yolları" adlı bir belgeyle, bu yönde somut öneriler getirmiştir. Çin delegesi, toplantıya katılmamıştır. Toplantıya bir mesaj

deren SBKP Genel sekreteri Brejnev, Sovyetler Birliğinin Cenevre görüşmelerinin başarılı olması için, bundan böyle de elden geleni yapacağını bildirmiştir. BM Genel sekreteri Valdhaym da bir mesaj göndererek, nükleer silahların yaygınlaşmaması için, çaba harcanmasını istemiştir.

BREJNEVİN KALAHANA MESAJI

Sovyet TASS Ajansı, batılı ülkelerin Çin ordusunu silahlandırma girişimlerini yermiş ve SBKP genel sekreteri Brejnevin İngiltere başbakanı Kalahan'a bir mesaj göndererek, böylesi bir tutumun doğuracağı tehlikelere dikkati çektiğini açıklamıştır. Brejnev, yumuşamayı frenlemeye, silahsızlanmayı baltalamaya, dünyaya ~~xxx~~ harbe sürüklenmeye çalıştığı bilinen bir ülkeye, ticaret sınırlarını aşan bir ölçüde silah vermektedir. NATO ülkelerinin halklar karşısında büyük bir sorumluluk yüklendiklerini belirtmiştir.

FİLİSTİN HALKI KURTULUŞ SAVAŞINI SÜRDÜRECEKTİR!

Filistin Ulusal Konseyinin Şamda yapılan 14. toplantısı çalışmaları

rını tamamlamış, görüşülen konularla ilgili bir belge yayınlanmıştır. Politik Açıklama adlı belgede, Filistin kurtuluş hareketinin bütün kolları arasındaki birliğin güçlendirilmesi, Arap ülkeleri arasındaki beraberliğin pekiştirilmesi için önlemler saptandığı belirtilmektedir. Açıklamada, FKÖ'nün hazırladığı örgüt ve eylem programının oybirliğiyle onaylandığı ve Yürütme Kurulunun, başkanı Arafat da dahil, aynen kalmasına karar verildiği kaydedilmektedir.

BM'in KIBRISLA İLGİLİ KARARLARININ UYGULANMASI İSTENDİ!

Kıbrıs emekçilerinin öncü partisi-AKEL genel sekreteri Papayouannun başkanlığında birdelegasyonu, SBKP/sekreterleri Suslov ve Panamaryov, Moskova'da kabul etmiştir. Yapılan görüşmelerde, BMÖ'nün Kıbrıs konusundaki kararlarının uygulanması istenmiştir. Kıbrıslı komünistler, halkları adına, Sovyetler B.K.P.'ne ve hükümetine, gösterdikleri kardeşçe destekten ötürü teşekkür etmişlerdir.

AMERİKAN DAYATMASI VE ORDUDA YURTSEVER GÜÇLER

Türkiye'nin bugünkü durumu üstüne Vaşington'da, Bonn'da, Guadelop'da, Strasbourg'da, emperyalistler arasında görüşmeler oluyor. Konuşulan sorunların başında Amerikan emperyalizmi ve NATO'nun topraklarımızda üslerini, konumunu daha da güçlendirmesi sorunu geliyor. Amerikancı, işbirlikçi basının propogandası, sorunun özünü kamuoyundan gizlemeye onu aldatmaya yöneliktir. Hürriyet gibi gazetelerin, üslerde Türkiye'nin egemenlik hakları olduğu izlenimini uyandırmak için böylesi çaba harcaması faslantı değildir. Sonra, yabancı üslere Türk bayrağı çekilmesi üslerin Türkiye komutasına verilmesi, hükümetin belirleyeceği amaçlar dışında kullanılmaması gibi görüşler, başka bir gerçeği ortaya koyuyor. Bununla Amerikan boyunduruğuna, ordunun NATO komutasına verilmiş olmasına, üslere, kölelik anlaşmalarına, ülkemizin ulusal çıkarlarının, ulusal onurun çiğnenmesine karşı geniş yığınlar arasından gelen tepkileri yumuşatmak, gemlemek amacı güdüyor. Halkın Amerikan emperyalizmine, NATO'ya karşı direnişi ordu sıralarında da yankılar uyandırıyor. Amerikan dayatmasıyla, onun bölgedeki konumlarını güçlendirmek amacıyla getirilen sıkıyönetim bu süreci durduramamıştır.

İran'daki büyük patlama, halkın "Amerika'ya köle, şaha kul olmamak için" haykırıışları Türkiye'de de etkisiz kalmıyor. Ülkelerin birer birer emperyalist sistemine bağılılık zincirinden kopmaları, halkların ulusal bağımsızlığa, demokratik yönetimlere kavuşmaları, Türkiye'de ulusal demokratik halk hareketi için bir güç kaynağı oluyor. Ordudan genç, ilerici subayların aktif yer aldığı, halkların ulusal kurtuluş savaşlarının bu utku ve kazanımlarıül ülkemizde halkımızı olduğu gibi ordu sıralarını da etkiliyor.

Anayurdun emperyalizmin, NATO'nun atom harmanı olmasına, ordunun yabancı komutası altında bulunmasına karşı olan erler, assubay ve subaylar bu duruma karşı duygusuz, tepkisiz kalmıyor, kalamazlar. Emperyalizme, NATO'nun boyunduruğuna karşı tepki duyan ordu üyeleri, emperyalizmin maşası faşist güçlere karşı da tepkisiz kalamazlar.

Sonra, sömürüye, talana, işsizliğe, pahalılığa, yıkıma karşı işçi sınıfı ve geniş emekçi yığınların savaşları süregidiyor, sertleşiyor. Ordunun yığını içinde, asker kaputu giymiş olan halk çocukları arasında bu sınıf

savaşlarının, sosyal çatışmaların da etkileri oluyor.

Bugünkü devlet de, ordu da kuşkusuz burjuvazinin elinde baskı aracı, aygıtıdır. Ama, ordunun bir tepesi, bir de gövdesi var. Ordunun kendi içinde de çelişkileri var. General eskisi Türün'ler, Elverdi'ler gibi işkenceciler, ulusal bağımsızlık düşmanları, Amerikancı, NATO'cular var. Bir de bunların hismi-na, kıyına uğramış olanlar var. Demirel'ler, Sunay'lar, Tağmaçlar, Sancar'lar kaç kez orduya tırpan attılar. Bu baskı bugün de bitmiş değildir. Genç subaylar, assubay ve erler bu baskıyı her gün yaşıyor. Böylesi anti-demokratik baskılara karşı çıkabilmek, Amerikan komutasına, Amerikancı yönetim-eğitim sistemine karşı, ulusal ordu, kışlada demokrasi istemlerini ileri sürebilmek, bunların gerçekleşebilmesi için savaşmak, ancak halkın, tüm ulusal demokratik güçlerin savaşıyla sıkı sıkıya bağlanmakla olasıdır.

Dayatılan sıkıyönetim koşullarında gerici, faşist güçlerin, Türkeş'lerin, Demirel'lerin ana taktiği, ordunun tepesini tutan kesimi, orduda kendilerine yakın ögeleri etkilemek, onların eliyle orduyu ilerici güçlerin, halkın üzerine daha yoğun olarak sürmektir. Demokratik hak ve özgürlükleri böylelikle daha da ezdirmektir. Tercüman, Hergün gibi gerici ve faşist basının, Aydınlık adlı Maocu gazetenin kışkırtıcı yaygaraları hep bu amaca yöneliktir. TKP hem sıkıyönetimin kaldırılması için, MHP'nin kapatılması, Türkeş'in tutuklanması için , hem de gerici faşist güçlerle Maocuların böylesi kışkırtıcı taktik ve tutumlarına karşı savaş veriyor.

Orduda yurtsever, ilerici çevrelere işçi sınıfının, halkın emperyalizme, faşist tirmanışa, gericiliğe karşı savaştan yana, ulusal kurtuluş, barış, demokrasi savaşından yana çekmek görevi TKP'nin önünde duruyor. Bu görev onun programında, politikasında yer alıyor. TKP bu güçlere sürekli seslenmeyi, onları uyarmayı güncel eylem ve savaşından ayırmıyor.

NATO-ÇİN YAKINLAŞMASI VE DOĞURACAĞI TEHLİKELER

Sovyetler Birliği Haber Ajansı TASS, çarşamba günü bir açıklama yaparak, bazı NATO üyesi ülkelerin Çin'e silah verme niyetleri konusunda şunları belirtmiştir.:

İngiltere basınında, NATO ülkelerinin Çine silah vermesi üzerine yazılar, sürüp gidiyor. Bununla ilgili olarak Royter Haber Ajansı ve bir çok Londra gazetesi, İngiliz başbakanı Kalahan'ın Brejneve/yanıt mesajının içeriğine eğiliyorlar. Bu arada, ~~çine~~ silah vermenin, Çinle olan dengeli politik, ticari, bilimsel ve kültürel ilişkilerin, "doğal bir unsur" olduğunu vurguluyorlar. Anlaşılan, bu haberlerin görevi, sözü edilen ~~uluslararası~~ ^{uluslararası} güvenlik sorunlarına hiçbir ilişkisi olmayan, üs-

sağlayabilecek
telik İngiltereye ticari öncelikler ~~saxlayax~~, sıradan bir ticaret
anlaşması olduğu ~~gaxıxaxax~~ kanısını yaratmaktır.

İngiliz basını, verdikleri haberlerde, Brejnevin Kalaşana son mesa-
jından, gelişigüzel, keyfi bir şekilde alınmış, aralarındaki bağlar kopa-
rılmış alıntılara dayanıyorlar, ve böylece bu mesajın içeriğini boşal-
tıyorlar.

Leonid Brejnev, Ceyms Kalaşana, balırlı batılı ülkelerin Çine silah
verme planlarıyla ilgili bir mesaj göndermiştir. Mesajda, kiminle ve na-
sıl ticaret yapacağı konusunda, İngilterenin kendinin söz sahibi olduğu
askersel bir nitelikte belirtilmektedir. Ama bu ticaret ~~taxıtaxaxaxaxında~~ olunca, bu kaçınılmaz
olarak başka ülkeleriⁿ ve en başta, hızla silahlandırılmak istenen ülke^y
yle sınırı olan devletlerin çıkarlarına değinmektedir.

Sözkonusu olayı

/Silah vermek, alışılmış ticaret sınırlarını aşıyor. Bunun politik bir
olay olduğu tamamiyle açıktır. Leonid Brejnev şunu belirtmiştir ki,
birine silah verirken, bunun hangi amaçlarla istendiğine dikkat edilme-

si zorunludur. Oysa, Pekin'in amaçları ortadadır; ve bunu gizlememektedir: yumuşamayı frenleme, silahsızlanma çabalarını baltalama ve dünyayı harbe sürükleme!

Brejnevin mesajında şunlar da vurgulanıyor ki, Çin'in militarizasyonu ^{aslında} nu desteklemek/uluslararası sorunların çözümünü daha da karmaşık duruma getirmek, yumuşama süreci içinde oluşan ve devletler arasında güveni öngören ~~xxxxxxx~~ temelleri sarsmak, silahlanmaya yeni hız vermek ve devletler arasındaki barışçıl ilişkilerin önüne yeni bir engel çıkarmak demektir. Böylesi bir gelişme, hiçbir halkın yararına değildir. Söz konusu olan yalnız bugün değil, gelecektir de, yalnız bugünkü değil, gelecek kuşakların çıkarlarıdır da.

TKP,15'lerin yolundan yürüyor

S.D.Bundan 58 yıl önce 28 Ocak 29'a bağlayan gece Türkiye tarihinin en canavarca cinayetlerinden biri işlendi.Burjuvazi,Türkiye işçi sınıfının önderlerini ,TKP'nin kurucusu ve başkanı Mustafa Suphi ile 14 yoldaşımızı kallesçe bir tuzağı düşürerek Karadenizde boğdurdu. Burjuvazi bu cinayetle emekçi halkımızın bağımsızlık ,kurtuluş ve özgürlük savaşını da Karadenizde gömmek,sömürü,talan ve baskı düzenini sürdürmek istiyordu.

Türkiye burjuvazisi,insanlık tarihinde ender rastlanan böylesi bir cinayete neden başvurdu ?...Bu sorunun yanıtı açıktır. TKP'nin kurucusu Mustafa Suphi Anayurdunu,halkını,işçi sınıfını seviyordu,gerçek bir yurtseverdi. Halkının mutlu geleceği için savaşıyordu. Mustafa Suphi proletarya enter nasyonalizminin ateşli bir savaşçısıydı. Ö,Lenin partisinin öğrencisi,

tarihin ilk sosyalist ülkesinin, Sovyet devletinin, proletarya diktatörlüğünün yorulmaz savunucusu, Türk-Sovyet dostluğunun kurucularındandı. TKP, bugün Suphilerin ölümünden 58 yıl sonra da dünya devriminin dayanağı, halkların esin kaynağı. SSCB'ne, SBKP'ne en derin enternasyonalist duygularla bağlıdır. Oyle de kalacaktır. Mustafa Suphi bilimsel komünizme, birinci savaş ilkelerine sımsıkı bağlıydı, bu ilkeleri Türkiye'ye yaratıcılıkla uygulamış, eylem alanına geçirmişti.

Böylesine onurlu bir savaş veren, halkımızın en yiğit evladiarını burjuvazi işte bunun için Karadeniz'de kahpece öldürdü. Burjuvazi Mustafa Suphi ve yoldaşlarını öldürdü ama, onların işçi sınıfımız ve halkımız için hazırladığı miras bıraktığı kurtuluş programını, savaşkan, öncü örgütü TKP'ni yok edemedi, yenemedi. 58 yıl boyunca Mustafa Suphiler büyüye, -büyüye, devleşe devleşe yaşadılar yaşıyorlar. Burjuvazinin, gerici güçlerin TKP'ne, Türkiyeli komünistlere karşı bundan 58 yıl önce başlattıkları kanlı terörü günümüze kadar sürdürme-

si bunun somut kanıtlarıdır. Mustafa Suphilerin yolundan yürüyen, halkımızın kurtuluş için savaşıyan nice yiğit evlatları bu kanlı teröre kurban gitti. Bu terör, bu saldırılar bugün daha kanlı bir biçim alıyor. İşbirlikçi burjuvazi, gerici-faşist güçler bu kanlı terörü şiddetlendirmek için elden geleni yapıyor, tüm olanaklardan yararlanıyor. Faşist komandoları, Maoçu bozkurtları ilerici güçlerin, komünistlerin, sosyalistlerin üzerine sürüyor. TKP'nin Programını legal yayınladığı için ilerici yayımcılar hakkında dava açıyor. Sıkıyönetimlere başvuruyor.

Ama akıtılan bu kanlar, bu baskı ve terör ilerici, yurtsever güçleri yıldıramıyor. Öldürülen devrimcilerin, yurtsever gençlerin adları Mustafa Suphilerin yanındadır. Halkımız bu yiğit evlatlarını unutmayacaktır. Onların uğrunda savaştığı onurlu davayı, özverili savaşımla utkuya ulaştıracaktır. onların Mustafa Suphilerin yolundan yürüyen, ögütlerini yerine getirme yolunda özverili bir savaş yürüten TKP'ne, Türkiyeli komünistlere, ilerici yurtsever

güçlere karşı yürütülen böylesine geniş kapsamlı saldırılar restgele değil-
dir. TKP örgütsel,nicel ve nitel bakımdan,Türkiye işçi sınıfının öncüsü
olarak giderek güçleniyor. TKP'nin saygınlığı artıyor,politikası,doğru
politik çizgisi yığınlara daha geniş bir biçimde mal oluyor.

TKP'nin sıralarına,savaş yoluna yeni,yeni güçlerin katılması,kılavuz
edindiği ~~Sosyalist~~ ilkelere ülke koşullarına göre ustalıkla,yaratıcılıkla
uygulaması,TKP'nin Mustafa Suphilerden 58 yıl sonra da Leninci taktik,
strateji ve ilkelere bağlı olduğunu gösteriyor. Öyle de kalacaktır. TKP
halkımızın,Türkiye işçi sınıfının kurtuluş uğrunda savaşıyor. Yakın ve
dolaysız amaç olarak emperyalizm ve yerli gerici ortaklarının,işbirlikçi
büyük burjuvaziyle büyük toprak ağalarının egemenliğine son vermeyi ve
memleketemizde sosyalizme yönelik demokratik gelişme yolunu açmayı benimse-
miştir. TKP somut ve güncel olarak,faşizm tehlikesine,kanlı saldırılara,

(Kavay)

in kaldırılman, MHP'nin kapatılman, Torkes'in
İstidullanman için;
sıkıyönetim ~~karşı~~ tüm ilerici ,yurtsever güçlerin,politik örgütleri eylem
birliğini çağırmaktadır. TKP,58 yıl sonra da Karadeniz cinayitenin verdiği
dersleri unutmamıştır. TKP kendi örgütsel varlığını işçi sınıfının içinde
kökleserek,güvence altına almayı,kadınlarını her türlü koşulda eyleme geçire-
bilmeyi ,onları korumayı yükümlenmiştir.

TKP,15'lerin yolundan yürüyor.Onların miras bıraktığı kurtuluş programını
ağütlerini gerçekleştirme uğrunda savaşıyor.Saflarını temiz tutuyor,Marksizm-
Leninizm ve proletarya enternasyonalizmi ilkelerine samsıkı bağlı kalıyor.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

TKP'nin Sesi
Savaş tarihinden

25.1.1979 Zey.

Mustafa Suphileri anıyoruz

1921 yılının 28' Ocak^ı/29'una bağliyan gecede burjuvazi,Türkiye Komünist Partisi başkanı Mustafa Suphi ile 14 parti yöneticisini Karadeniz'de boğdurdu.Türkiye burjuvazisi,kendisi için en büyük tehlike saydığı işçi sınıfının politik örgütlenmesine,işçi sınıfının öncü örgütü TKP'nin yöneticilerini öldürmekle geciktirmek istedi.Aradan 58 yıl geçti.Türkiye Komünist Partisi bugün dindik,yine ayakta..Türkiye Komünist Partisi'ni işçi sınıfı yaşattı,yaşıyor,yaşıatacak...

Bugün savaş tarihinden köşemizde Mustafa Suphi~~XXXXX/XXXXXX~~ Ethem Nejat ve öteki yoldaşlarımızın anısına,Mustafa Suphi'nin yazdığı iki yazıyı veriyoruz:
Şimdi,işçi sınıfımızın ölümsüz önderi Mustafa Suphi'nin "Tarihsel görev"başlıklı yazısını dinliyoruz:

Ekonomik Yardımlaşma Konseyinin dinamik gelişmesi ve
kapitalist dünyada bunalımlar

Bugün Ekonomik Yardımlaşma Konseyinin 30. kuruluş yıldönümü kutlanıyor. 30 yıl önce kurulan ve bugün Avrupa, Asya ve Amerika kıtalarından 10 ülkeyi kapsamına alan Ekonomik Yardımlaşma Konseyi tüm alanlarda dinamik bir gelişme göstermektedir. Dünyada en büyük kuruluşlardan biri olan bu örgüt 30 yıllık vardığı boyunca yeni tip uluslararası ilişkilerin, Marksizm-leninizm ve sosyalist enternasyonalizm ilkelerine gönüllülük, egemenliğe saygı, içişlere karışmama, tam eşitlik ve karşılıklı yarar ilkelerine dayanan ilişkilerin üstünlüğünü göstermiştir.

Ekonomik Yardımlaşma Konseyi tarihsel bakımdan kısa bir sürede ekonomik alanda çok büyük başarılarla ulaşmıştır. Bu örgüte ~~xx~~ üye ülkeleri toplam nüfusu 430 milyondur, yani dünya nüfusunun yüzde 10'undan daha

azdır. Bu ülkelerin 25,4 milyon kilometre kare toprağı vardır. Bu da dünya topraklarının yüzde 18,7'sini oluşturmaktadır. Bu ülkelerde ~~x~~ kişi başına düşen ortalama endüstri üretimi dünya ortalamasından 3,3 kez, ulusal gelir de 2,5 kez daha fazladır.

Ekonomik Yardımlaşma Konseyi üyesi ülkelerde 1951-1977 yılları arasında ulusal gelir yılda ortalama yüzde 7,6 oranında, endüstri üretimi yüzde 9,6 oranında artmıştır. Gelişmiş kapitalist ülkelerde ise aynı dönemde bu artış ancak yüzde 4,2 ve 4,9 oranında olmuştur.

Ekonomik Yardımlaşma Konseyi 30 yıllık varlığı boyunca tüm alanlarda hızlı, dinamik bir gelişme göstermiştir. Bu ~~ülk~~ örgüte üye ülkelerde endüstri üretimi 1977'de 1951 yılına oranla 11 kat artmıştır. Bu ülkelerin dünya endüstri üretimindeki payı bu yıllarda yüzde 18'den yüzde 33'e yükselmiştir. Aynı dönemde Ortak Pazar üyesi ülkelerin ~~yanı sıra~~ dünya endüstri üretimindeki payı ise yüzde 22'den yüzde 16'ya düşmüştür. Bu örnek-

leri daha da çoğaltabiliriz. Ekonomik Yardımlaşma Konseyi üyesi ülkeler 1960-1977 yılları arasında dünya elektrik üretiminde yüzde 17,3'ten yüzde 21,2'ye yükselirken Ortak Pazar ülkeleri yüzde 18,1'den yüzde 15,6'ya düşmüşlerdir. Yine aynı yıllarda çelik üretiminde sosyalist ülkeler yüzde 24,9'dan 30,3'e yükselirken Ortak Pazar ülkeleri yüzde 28,2'den 18,8'e düşmüşlerdir. EYK Üyesi ülkelerin yapay gübre ^{üretimi} yüzde 21,7'den yüzde 35,7'e yükselirken Ortak Pazar üyesi ülkelerin ürettikleri pay yüzde 32,8'den 14,9'a düşmüştür.

Ekonomik Yardımlaşma Konseyi üyesi ülkelerde 1978 yılında da istikrarlı, yüksek tempolu bir gelişme sağlanmıştır. Bu ülkelerin ^{de} işsizlik diye bir şey yoktur. Bu ülkelerin çoğunda geniş tüketim malları fiyatları ve kiralar 30 yıldır değişmemiştir. Emekçilerin maddi gelirleri sürekli artmakta, genlik düzeyi sürekli yükselmektedir.

Kapitalist ülkelerde ise bunahım devam etmekte, işsizlik, pahalılık,

enflasyon hızla artmaktadır. Dünyanın en gelişmiş kapitalist ülkelerinden biri olan Amerika Birleşik Devletleri'nde 1978'de resmi verilere göre fiyatlar yüzde 7 oranında artmıştır. Bu oran geniş tüketim mallarında, kiralarda, sağlık hizmetlerinde ~~çok daha fazladır~~ yüzde 10'u aşmaktadır. Bu ülkede işsizlerin sayısı 10 milyonu bulmaktadır.

Ortak Pazar üyesi ülkelerde de 6 milyonun üstünde işsiz vardır. 25 yaşından az olanlar arasında bu oran yüzde 25'i bulmaktadır. Bu ülkelerde 1978 yılında resmi verilere göre ^{işsiz oranı} yüzde 7,1 oranında artmıştır.

Emperyalizme, onun ekonomik, politik ve askersel örgütlerine sımsıkı bağlı olan ülkemizde bu rakamlar çok daha yüksektir. 1978'de ülkemizde fiyatlar yüzde 70, enflasyon da yüzde 62 oranında artmıştır. Açık işsizlerin sayısı 3 milyonu, gizli işsizlerin sayısı da 4,5 milyonu aşmıştır.

Emperyalist örgütlere, emperyalist devletlere bağımlılık ülkemize

işsizlikten, pahalılıktan, enflasyondan, yıkımdan, yoksulluktan başka bir şey getirmemiştir. Türkiye içinde bulunduğu bunalımdan ancak emperyalizme bağımlılık politikasına son vererek kurtulabilir. Bu bunalımdan komşu ülkelerle ve herşeyden önce hızla gelişen komşu sosyalist ülkelerle eşitliğe, karşılıklı yarara dayanan işbirliğini geliştirmekle çıkabilir. Tüm ilerici ~~ulus~~ yurtsever güçler, halkımız böyle bir işbirliğinden yanadır ve bunun sağlanması için savaşılmaktadır. TKP, komünistler bu savaşın ön sıralarında yürüyorlar.